АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.
	2024
	№
	24

с. Савали

Об аннулировании адреса
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов  администрация Савальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с присвоением (постановление от 18.3.2019 № 7 «Об изменении адреса»)  жилому дому с кадастровым №  43:17:480202:275  адреса: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Малмыжский, сельское поселение Савальское, село Гоньба, улица Пролетарская, дом 17а

аннулировать адрес: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Малмыжский, сельское поселение Савальское, село Гоньба, улица Береговая, дом 17а, имеющий уникальный номер адреса в ФИАС  82c37ec7-97a1-4f11-a4b5-5cb25e464ace.
2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Савальское сельское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на официальном сайте Администрации Савальского сельского поселения Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Савальского сельского поселения       Д.Б.Звягин
	Копия верна
специалист по общим вопросам администрации     Савальского

сельского поселения

«20» декабря 2024

	И.Н.Сиялова